
 

 

 

平成１７年度 

最北地区高等学校総合体育大会 

陸上競技大会 
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   日  時  平成17年5月5日（木）～6日（金） 

   会  場  山形県総合運動公園陸上競技場 

   主  催  最北地区高等学校体育連盟  

         山形市陸上競技協会・天童市陸上競技協会 

主  管  最北地区高等学校体育連盟陸上競技部 
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平成１７年度 村山地区・最北地区高等学校総合体育大会 陸上競技大会 

 
 

総     務 佐藤  学（村山地区） 柴﨑 啓一（最北地区） 

記 録 主 任 佐藤 正寿 

トラック審判長 大坂 吉弥 

跳 躍 審 判 長 桑原  浩 

投てき審判長 加藤 昌宏 

グランド・コンディション

日付 時刻 天候 気温℃ 湿度% 風向 風速 m/s 場所
05/05/05 9:30 晴れ 17.0 29.0 東北東 2.1 競技場

10:00 晴れ 17.5 29.0 北北東 0.5
11:00 曇り 18.5 23.0 北東 0.8
12:00 曇り 19.0 21.0 北  0.3
13:00 晴れ 20.0 23.0 北北西 1.3
14:00 曇り 21.0 21.0 北  1.5
15:00 曇り 20.0 22.0 北東 1.5

05/05/06 9:30 晴れ 15.0 40.0 南東 3.1
10:00 晴れ 15.0 41.0 南東 3.2
11:00 曇り 14.0 44.0 南東 2.4
12:00 曇り 13.5 43.0 南東 5.7
13:00 曇り 14.0 42.0 東南東 4.1
14:00 曇り 14.0 41.0 南東 6.0

 

《新記録一覧》 

◎大会新記録 

 男子  砲丸投    １３ｍ８５   斉藤   翼（北村山３）    5/6 決勝 

 女子  ４００ｍＨ  ７３秒９５   鈴木   愛（新庄北２）    5/6 決勝 

 

 
 
 



学校対抗成績一覧
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1 神室産業 97 5 8 9 4 3 1 6 12 4 5 5 6 11 6 9 3
2 新庄北 90 5 2 6 111511 10 4 4 8 4 10
3 楯岡 781111 6 1 3 2 5 6 6 6 13 2 6
4 北村山 52 2 3 2 4 3 5 7 1 6 5 6 8
5 東根工 19 3 3 5 2 6
6 新庄南 9 4 5
7 新庄東 5 5

男子トラック
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1 新庄北 64 5 2 6 111511 10 4
2 神室産業 62 5 8 9 4 3 1 6 12 4 5 5
3 楯岡 571111 6 1 3 2 5 6 6 6
4 北村山 14 2 3 2 4 3
5 新庄南 9 4 5
6 東根工 3 3

男子フィールド
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1 北村山 38 5 7 1 6 5 6 8
2 神室産業 35 6 11 6 9 3
3 新庄北 26 4 8 4 10
4 楯岡 21 13 2 6
5 東根工 16 3 5 2 6
6 新庄東 5 5
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学校対抗成績一覧

女子総合
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1 新庄南 9510 6 4 6 7 5 5 5 11 8 1010 8
2 楯岡 8611 6 1011 8 4 13 4 6 6 7
3 新庄北 62 5 4 6 6 6 5 5 11 5 9
4 神室産業 10 6 1 3
5 北村山 5 3 2
6 真室川 4 4

女子トラック

順
位

チ
ー
ム

総
合
得
点

１
０
０
ｍ

２
０
０
ｍ

４
０
０
ｍ

８
０
０
ｍ

１
５
０
０
ｍ

３
０
０
０
ｍ

１
０
０
ｍ
Ｈ

４
０
０
ｍ
Ｈ

３
０
０
０
ｍ
Ｗ

４
×
１
０
０
ｍ
Ｒ

４
×
４
０
０
ｍ
Ｒ

1 楯岡 7911 6 1011 8 4 13 4 6 6
2 新庄南 4810 6 4 6 7 5 5 5
3 新庄北 32 5 4 6 6 6 5
4 神室産業 10 6 1 3
5 北村山 5 3 2

女子フィールド
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1 新庄南 4711 8 1010 8
2 新庄北 30 5 11 5 9
3 楯岡 7 7
4 真室川 4 4
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平成１７年度　最北地区高等学校総合体育大会　陸上競技大会 決勝一覧表

平成１７年５月５日(木)～６日(金)

山形県総合運動公園陸上競技場

性別 日付 種目 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

5日 １００ｍ 高橋　信清　３ 11.17清野　広大　３ 11.52丹　　雄真　２ 11.70長瀬　　剛　３ 11.71菅野　博之　２ 11.85大場　雄太　２ 11.92柿崎　悠太　３ 12.24木内　大輔　３ 12.54

風:+0.6 楯岡 楯岡 新庄北 神室産業 神室産業 新庄北 神室産業 北村山

6日 ２００ｍ 高橋　信清　３ 22.86清野　広大　３ 23.09櫻井　弘太　３ 23.78長瀬　　剛　３ 23.98鈴木　篤志　３ 24.06菅野　博之　２ 24.11丹　　雄真　２ 24.58大場　雄太　２ 25.16

楯岡 -1.0 楯岡 -1.0 神室産業 -1.0 神室産業 -1.0 新庄北 -1.0 神室産業 -1.0 新庄北 -1.0 新庄北 -1.6

5日 ４００ｍ 池田遼太郎　２ 51.03桂田　寛大　３ 51.40鈴木　篤志　３ 53.02小沼　雅登　３ 55.61富澤雄太郎　１ 56.27西塚　修平　１ 56.53柴崎　達郎　３ 58.33

楯岡 神室産業 新庄北 神室産業 新庄北 神室産業 北村山

6日 ８００ｍ 黒坂　浩平　２  2:09.79黒坂　洋平　２  2:11.02須藤　征典　３  2:11.06渡辺　　晃　２  2:17.46那須　大輔　３  2:19.26佐藤　祐児　１  2:21.32東海林　真　３  2:26.29三浦　拓朗　１  2:28.43

新庄北 新庄北 神室産業 東根工 北村山 楯岡 北村山 神室産業

5日 １５００ｍ 黒坂　浩平　２  4:23.52黒坂　洋平　２  4:26.51柿﨑　祐大　２  4:40.38高橋　勝利　２  4:41.83中里　拓也　１  4:44.19佐藤　祐児　１  4:44.98那須　大輔　３  4:45.30松田　直明　１  4:51.83

新庄北 新庄北 新庄北 神室産業 楯岡 楯岡 北村山 新庄東
男 6日 ５０００ｍ 幅野　祐介　２ 17:42.80半田　　豊　３ 17:50.68安食　達也　２ 17:53.21佐藤　友紀　３ 17:54.66寺尾　健二　３ 18:10.90高橋　勝利　２ 18:23.54佐藤　　登　２ 18:33.06松田　直明　１ 18:43.93

新庄北 新庄北 新庄南 北村山 楯岡 神室産業 神室産業 新庄東

5日 １１０ｍＨ (H=1.067m) 高橋　勝士　１ 19.03本間　　渉　２ 19.34

風:-0.4 神室産業 楯岡

6日 ４００ｍＨ 本間　　渉　２ 63.92小沼　雅登　３ 66.63高橋　勝士　１ 68.36大場　信吾　１ 73.51

（H=0.914m) 楯岡 神室産業 神室産業 神室産業

5日 ３０００ｍＳＣ 幅野　祐介　２ 10:51.34安食　達也　２ 10:51.55佐藤　　晃　１ 11:16.83柿﨑　祐大　２ 11:18.14佐藤　友紀　３ 11:36.37星川　康明　２ 11:47.04三浦　拓朗　１ 12:09.08矢口　靖士　１ 12:27.52

新庄北 新庄南 神室産業 新庄北 北村山 新庄北 神室産業 神室産業

5日 ５０００ｍＷ

5日 ４×１００ｍＲ 楯岡 43.70神室産業 44.93北村山 48.83

   後藤　隆宏　３    森　　友樹　３    木内　大輔　３

   高橋　信清　３    菅野　博之　２    柴崎　達郎　３

   池田遼太郎　２    櫻井　弘太　３    柴田　幸成　２

   清野　広大　３    桂田　寛大　３    斉藤　　翼　３

6日 ４×４００ｍＲ 楯岡  3:32.14神室産業  3:35.76新庄北  3:47.80北村山  4:02.29

   池田遼太郎　２    桂田　寛大　３    丹　　雄真　２    木内　大輔　３

   清野　広大　３    森　　友樹　３    鈴木　篤志　３    東海林　真　３

   後藤　隆宏　３    菅野　博之　２    大場　雄太　２    佐藤　友紀　３

   高橋　信清　３    長瀬　　剛　３    黒坂　浩平　２    那須　大輔　３

5日 走高跳 森　　友樹　３ 1m75高橋　隆一　１ 1m55

神室産業 北村山
子 5日 棒高跳 阿部　祐史　３ 4m40東海林　聖　２ 4m20阿部慎太朗　１ 3m60鈴木　　誠　１ 3m60瀬川　　輝　１ 3m50

楯岡 北村山 楯岡 楯岡 北村山

5日 走幅跳 櫻井　弘太　３   6m17柿崎　悠太　３   5m57小野　譲太　１   5m38阿部　義人　３   4m97松田　　潤　１   4m53板垣　圭祐　１   3m94

神室産業 +0.2 神室産業 +0.3 新庄北 +2.1 東根工 +0.3 楯岡 +2.3 北村山 +0.6

6日 三段跳 庭崎　孝平　３  12m32佐藤　祐司　３  11m28

神室産業 +3.3 東根工 +3.0

6日 砲丸投 斉藤　　翼　３  13m85東海林　優　２  11m47冨樫　隆太　２  10m43早坂　恭輔　３  10m26天野　哲郎　１   9m64加賀　　翼　３   9m25下河邉和雅　３   8m41

(W=5.443kg)北村山 NGR新庄北 新庄東 新庄北 東根工 新庄東 東根工

5日 円盤投 今野　拓磨　１  36m24須藤　英之　３  28m06中川　直希　２  27m66石川　雄大　３  25m77柴崎　　徹　３  23m69佐直　達也　３  23m56鈴木　　誠　１  20m57阿部　幸一　１  13m96

(W=1.500kg)楯岡 北村山 新庄北 東根工 東根工 東根工 楯岡 神室産業

5日 ハンマー投 斉藤　　翼　３  22m18田中　　純　３  20m26阿部　幸一　１  12m89

(W=6.351kg)北村山 神室産業 神室産業

6日 やり投 斉藤　　翼　３  53m92早坂　恭輔　３  48m07中川　直希　２  39m27柿崎　悠太　３  39m04菅野　直人　１  36m36東海林　優　２  32m40斉藤　　淳　２  26m66内喜　浩文　１  25m26

北村山 新庄北 新庄北 神室産業 北村山 新庄北 新庄東 北村山
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平成１７年度　最北地区高等学校総合体育大会　陸上競技大会 決勝一覧表

平成１７年５月５日(木)～６日(金)

山形県総合運動公園陸上競技場

性別 日付 種目 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

5日 １００ｍ 伊藤　博実　２ 13.07江口しのぶ　３ 13.29佐藤　　優　３ 13.49栗田あゆみ　２ 13.57大山　　香　２ 13.70奥山ことは　２ 13.76相馬友利恵　２ 13.91笠原ひかる　２ 14.57

風:+2.5 楯岡 新庄南 楯岡 新庄南 新庄南 楯岡 神室産業 北村山

6日 ２００ｍ 伊藤　博実　２ 28.42栗田あゆみ　２ 29.52相馬友利恵　２ 29.79笠原ひかる　２ 30.84柏倉あゆみ　２ 32.82笠原　　彩　１ 32.98高橋　侑希　１ 33.87佐藤　志保　１ 36.11

楯岡 -3.0 新庄南 -3.0 神室産業 -3.5 北村山 -3.0 神室産業 -3.0 新庄南 -3.5 楯岡 -3.5 神室産業 -3.5

5日 ４００ｍ 佐藤　　優　３ 62.00黒坂　直美　１ 76.93佐竹　史帆　１ 76.99

楯岡 新庄北 楯岡

6日 ８００ｍ 西塚　　陽　３  2:42.85間宮　　恵　２  2:43.64桜本　恵里　１  2:45.67大澤　真実　１  2:49.25菅井　美和　２  2:53.83柿崎穂那美　２  2:54.83黒坂　直美　１  3:10.87伊藤　恵梨　１  3:19.33

楯岡 楯岡 新庄南 新庄北 北村山 新庄北 新庄北 神室産業

5日 １５００ｍ 吉田　美里　２  5:19.88間宮　　恵　２  5:23.70外﨑　理紗　２  5:25.40太田めぐみ　３  5:32.61桜本　恵里　１  5:37.89阿部　由麻　１  5:45.91大澤　真実　１  5:50.71和田　　佳　１  5:55.75
女 新庄北 楯岡 新庄南 楯岡 新庄南 神室産業 新庄北 新庄南

6日 ３０００ｍ 吉田　美里　２ 11:41.49外﨑　理紗　２ 11:48.23太田めぐみ　３ 12:21.74阿部　由麻　１ 12:42.39和田　　佳　１ 13:17.37

新庄北 新庄南 楯岡 神室産業 新庄南

5日 １００ｍＨ (H=0.840m) 鈴木名津美　２ 17.88江口しのぶ　３ 18.57寺崎いづみ　３ 18.72佐竹　史帆　１ 20.89

風:+0.9 楯岡 新庄南 楯岡 楯岡

6日 ４００ｍＨ 鈴木　　愛　２ 73.95江口しのぶ　３ 75.63寺崎いづみ　３ 80.27

（H=0.762m) 新庄北 NGR新庄南 楯岡

5日 ３０００ｍＷ

5日 ４×１００ｍＲ 楯岡 51.98新庄南 53.23

   奥山ことは　２    栗田あゆみ　２

   伊藤　博実　２    江口しのぶ　３

   鈴木名津美　２    中嶋　智美　３

   佐藤　　優　３    大山　　香　２

6日 ４×４００ｍＲ 楯岡  4:33.17新庄北  4:59.45

   奥山ことは　２    鈴木　　愛　２

   佐藤　　優　３    吉田　美里　２

   寺崎いづみ　３    柿崎穂那美　２

   鈴木名津美　２    小野　　悠　３

6日 走高跳 大山　　香　２ 1m40横山　　恵　２ 1m35
子 新庄南 新庄南

6日 走幅跳 中嶋　智美　３   4m77鈴木　　愛　２   4m67奥山ことは　２   4m50井上　　香　１   4m49笠原　　彩　１   3m50

新庄南 +1.4 新庄北 +3.4 楯岡 +2.9 楯岡 +2.6 新庄南 +3.3

6日 砲丸投 小野　　悠　３  10m11岸　真貴子　２   8m35小野ちひろ　２   8m34小田嶋　渚　２   8m17大山　　香　２   6m82清藤　麻美　１   5m48

(W=4.000kg)新庄北 新庄南 新庄北 新庄南 新庄南 新庄北

5日 円盤投 岸　真貴子　２  27m61小野ちひろ　２  27m14小田嶋　渚　２  22m08

(W=1.000kg)新庄南 新庄北 新庄南

6日 やり投 小野　　悠　３  31m78小田嶋　渚　２  29m73橋本　美希　３  26m31岸　真貴子　２  21m12清藤　麻美　１  17m17清藤　奈穂　１  14m19笠原　　彩　１  11m94

新庄北 新庄南 真室川 新庄南 新庄北 新庄北 新庄南
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男子 １００ｍ予選総合リスト   3組2着＋2 

順位  No.   タイム   風     氏   名         氏名ｶﾅ            所属団体               組 順 Qq 備考 

   1   462    11.27  +1.2 高橋 信清 ３       ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｷﾖ           楯岡                     1  1 Q   

   2   464    11.38  +1.6 清野 広大 ３       ｾｲﾉ ｺｳﾀﾞｲ            楯岡                     2  1 Q   

   3   435    11.75  +0.0 丹  雄真 ２       ﾀﾝ ﾕｳﾏ               新庄北                   3  1 Q   

   4   503    11.79  +1.6 菅野 博之 ２       ｽｶﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ            神室産業                 2  2 Q   

   4   497    11.79  +0.0 長瀬  剛 ３       ﾅｶﾞｾ ﾂﾖｼ             神室産業                 3  2 Q   

   6   441    11.88  +1.2 大場 雄太 ２       ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾀ             新庄北                   1  2 Q   

   7   495    12.14  +1.2 柿崎 悠太 ３       ｶｷｻﾞｷ ﾕｳﾀ            神室産業                 1  3 q   

   8   481    12.60  +0.0 木内 大輔 ３       ｷﾅｲ ﾀﾞｲｽｹ            北村山                   3  3 q   

   9   430    12.67  +1.6 阿部慎太郎 ３       ｱﾍﾞ ｼﾝﾀﾛｳ            新庄北                   2  3     

  10   482    12.85  +1.6 柴田 幸成 ２       ｼﾊﾞﾀ ﾕｷﾅﾘ            北村山                   2  4     

  10   468    12.85  +0.0 武田 卓朗 １       ﾀｹﾀﾞ ﾀｸﾛｳ            楯岡                     3  4     

  12   488    12.95  +1.2 大沼  秀 １       ｵｵﾇﾏ ｼｭｳ             北村山                   1  4     

  13   456    13.15  +0.0 黒坂 修平 ３       ｸﾛｻｶ ｼｭｳﾍｲ           新庄東                   3  5     

  14   454    13.61  +1.6 土田 一成 １       ﾂﾁﾀﾞ  ｶｽﾞﾅﾘ          真室川                   2  5     

  15   410    13.67  +1.6 後藤 大介 ３       ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ           東根工                   2  6     

  16   428    14.43  +1.2 矢口 智也 １       ﾔｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ             村山農業                 1  5     

男子 最北  １００ｍ 予選(3-2+2)          5月 5日 11:16
決勝                 5月 5日 14:36

予選(3組2着+2)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風:+1.2 1組

  1  4 462高橋　信清　３  楯岡        11.27Q
ﾀｶﾊｼ ﾉﾌ゙ｷﾖ      

  2  3 441大場　雄太　２  新庄北      11.88Q
ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾀ        

  3  5 495柿崎　悠太　３  神室産業    12.14q
ｶｷｻﾞｷ ﾕｳﾀ       

  4  7 488大沼　　秀　１  北村山      12.95
ｵｵﾇﾏ ｼｭｳ        

  5  6 428矢口　智也　１  村山農業    14.43
ﾔｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ        

  2 404永瀬　悠太　３  東根工      DNS 
ﾅｶﾞｾ ﾕｳﾀ        

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風:+1.6 2組

  1  4 464清野　広大　３  楯岡        11.38Q
ｾｲﾉ ｺｳﾀ゙ｲ       

  2  3 503菅野　博之　２  神室産業    11.79Q
ｽｶﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ       

  3  5 430阿部慎太郎　３  新庄北      12.67
ｱﾍﾞ ｼﾝﾀﾛｳ       

  4  2 482柴田　幸成　２  北村山      12.85
ｼﾊﾞﾀ ﾕｷﾅﾘ       

  5  7 454土田　一成　１  真室川      13.61
ﾂﾁﾀﾞ  ｶｽﾞﾅﾘ     

  6  6 410後藤　大介　３  東根工      13.67
ｺﾞﾄｳ ﾀ゙ｲｽｹ      

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風: 0.0 3組

  1  3 435丹　　雄真　２  新庄北      11.75Q
ﾀﾝ ﾕｳﾏ          

  2  4 497長瀬　　剛　３  神室産業    11.79Q
ﾅｶﾞｾ ﾂﾖｼ        

  3  5 481木内　大輔　３  北村山      12.60q
ｷﾅｲ ﾀ゙ｲｽｹ       

  4  6 468武田　卓朗　１  楯岡        12.85
ﾀｹﾀﾞ ﾀｸﾛｳ       

  5  2 456黒坂　修平　３  新庄東      13.15
ｸﾛｻｶ ｼｭｳﾍｲ      

決勝

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1  5 462高橋　信清　３  楯岡        11.17
ﾀｶﾊｼ ﾉﾌ゙ｷﾖ      

  2  3 464清野　広大　３  楯岡        11.52
ｾｲﾉ ｺｳﾀ゙ｲ       

  3  4 435丹　　雄真　２  新庄北      11.70
ﾀﾝ ﾕｳﾏ          

  4  6 497長瀬　　剛　３  神室産業    11.71
ﾅｶﾞｾ ﾂﾖｼ        

  5  2 503菅野　博之　２  神室産業    11.85
ｽｶﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ       

  6  7 441大場　雄太　２  新庄北      11.92
ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾀ        

  7  1 495柿崎　悠太　３  神室産業    12.24
ｶｷｻﾞｷ ﾕｳﾀ       

  8  8 481木内　大輔　３  北村山      12.54
ｷﾅｲ ﾀ゙ｲｽｹ       

凡例: DNS:欠  場
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男子 ２００ｍタイムレース結果表   全2組 

順位  No.   タイム   風     氏   名          氏名ｶﾅ               所属団体                    組 順 備考 

   1   462    22.86  -1.0 高橋 信清 ３       ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｷﾖ           楯岡                          1  1  

   2   464    23.09  -1.0 清野 広大 ３       ｾｲﾉ ｺｳﾀﾞｲ            楯岡                          1  2  

   3   496    23.78  -1.0 櫻井 弘太 ３       ｻｸﾗｲ ｺｳﾀ             神室産業                      1  3  

   4   497    23.98  -1.0 長瀬  剛 ３       ﾅｶﾞｾ ﾂﾖｼ             神室産業                      1  4  

   5   433    24.06  -1.0 鈴木 篤志 ３       ｽｽﾞｷ ｱﾂｼ             新庄北                        1  5  

   6   503    24.11  -1.0 菅野 博之 ２       ｽｶﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ            神室産業                      1  6  

   7   435    24.58  -1.0 丹  雄真 ２       ﾀﾝ ﾕｳﾏ               新庄北                        1  7  

   8   441    25.16  -1.6 大場 雄太 ２       ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾀ             新庄北                        2  1  

   9   469    25.64  -1.6 峯田 恭平 １       ﾐﾈﾀ ｷｮｳﾍｲ            楯岡                          2  2  

  10   476    26.92  -1.6 柴崎 達郎 ３       ｼﾊﾞｻｷ ﾀﾂﾛｳ           北村山                        2  3  

  11   482    27.05  -1.6 柴田 幸成 ２       ｼﾊﾞﾀ ﾕｷﾅﾘ            北村山                        2  4  

  12   488    27.58  -1.6 大沼  秀 １       ｵｵﾇﾏ ｼｭｳ             北村山                        2  5  

  13   413    27.62  -1.6 阿部 龍徳 ２       ｱﾍﾞ ﾀﾂﾉﾘ             東根工                        2  6  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

男子 最北  ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            5月 5日 13:06

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  4 467池田遼太郎　２  楯岡        51.03
ｲｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ     

  2  5 494桂田　寛大　３  神室産業    51.40
ｶﾂﾗﾀﾞ ﾋﾛｵ       

  3  6 433鈴木　篤志　３  新庄北      53.02
ｽｽﾞｷ ｱﾂｼ        

  4  7 493小沼　雅登　３  神室産業    55.61
ｺﾇﾏ ﾏｻﾄ         

  5  3 509西塚　修平　１  神室産業    56.53
ﾆｼﾂﾞｶ ｼｭｳﾍｲ     

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  5 444富澤雄太郎　１  新庄北      56.27
ﾄﾐｻﾜ ﾕｳﾀﾛｳ      

  2  3 476柴崎　達郎　３  北村山      58.33
ｼﾊﾞｻｷ ﾀﾂﾛｳ      

  4 469峯田　恭平　１  楯岡        DNS 
ﾐﾈﾀ ｷｮｳﾍｲ       

  6 468武田　卓朗　１  楯岡        DNS 
ﾀｹﾀﾞ ﾀｸﾛｳ       

凡例: DNS:欠  場

男子 最北  ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            5月 6日 10:04

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0 1組

  1  4 462高橋　信清　３  楯岡        22.86
ﾀｶﾊｼ ﾉﾌ゙ｷﾖ      

  2  5 464清野　広大　３  楯岡        23.09
ｾｲﾉ ｺｳﾀ゙ｲ       

  3  7 496櫻井　弘太　３  神室産業    23.78
ｻｸﾗｲ ｺｳﾀ        

  4  8 497長瀬　　剛　３  神室産業    23.98
ﾅｶﾞｾ ﾂﾖｼ        

  5  6 433鈴木　篤志　３  新庄北      24.06
ｽｽﾞｷ ｱﾂｼ        

  6  3 503菅野　博之　２  神室産業    24.11
ｽｶﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ       

  7  2 435丹　　雄真　２  新庄北      24.58
ﾀﾝ ﾕｳﾏ          

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6 2組

  1  4 441大場　雄太　２  新庄北      25.16
ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾀ        

  2  2 469峯田　恭平　１  楯岡        25.64
ﾐﾈﾀ ｷｮｳﾍｲ       

  3  5 476柴崎　達郎　３  北村山      26.92
ｼﾊﾞｻｷ ﾀﾂﾛｳ      

  4  6 482柴田　幸成　２  北村山      27.05
ｼﾊﾞﾀ ﾕｷﾅﾘ       

  5  8 488大沼　　秀　１  北村山      27.58
ｵｵﾇﾏ ｼｭｳ        

  6  3 413阿部　龍徳　２  東根工      27.62
ｱﾍﾞ ﾀﾂﾉﾘ        

  7 456黒坂　修平　３  新庄東      DNS 
ｸﾛｻｶ ｼｭｳﾍｲ      

凡例: DNS:欠  場
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男子最北 ４００ｍタイムレース結果表   全2組 

順位  No.   タイム     氏   名          氏名ｶﾅ            所属団体                   組 順 備考 

   1   467    51.03 池田遼太郎 ２       ｲｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ          楯岡                          1  1  

   2   494    51.40 桂田 寛大 ３       ｶﾂﾗﾀﾞ ﾋﾛｵ            神室産業                      1  2  

   3   433    53.02 鈴木 篤志 ３       ｽｽﾞｷ ｱﾂｼ             新庄北                        1  3  

   4   493    55.61 小沼 雅登 ３       ｺﾇﾏ ﾏｻﾄ              神室産業                      1  4  

   5   444    56.27 富澤雄太郎 １       ﾄﾐｻﾜ ﾕｳﾀﾛｳ           新庄北                        2  1  

   6   509    56.53 西塚 修平 １       ﾆｼﾂﾞｶ ｼｭｳﾍｲ          神室産業                      1  5  

   7   476    58.33 柴崎 達郎 ３       ｼﾊﾞｻｷ ﾀﾂﾛｳ           北村山                        2  2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
男子 ８００ｍタイムレース結果表      全2組 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ              所属団体                     組 順 備考 

   1   439  2:09.79   黒坂 浩平 ２       ｸﾛｻｶ ｺｳﾍｲ            新庄北                        2  1  

   2   440  2:11.02   黒坂 洋平 ２       ｸﾛｻｶ ﾖｳﾍｲ            新庄北                        1  1  

   3   502  2:11.06   須藤 征典 ３       ｽﾄｳ ﾏｻﾉﾘ             神室産業                      1  2  

   4   415  2:17.46   渡辺  晃 ２       ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾗ            東根工                        2  2  

   5   477  2:19.26   那須 大輔 ３       ﾅｽ ﾀﾞｲｽｹ             北村山                        2  3  

   6   471  2:21.32   佐藤 祐児 １       ｻﾄｳ ﾕｳｼﾞ             楯岡                          2  4  

   7   492  2:26.29   東海林 真 ３       ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾏｺﾄ           北村山                        1  3  

   8   511  2:28.43   三浦 拓朗 １       ﾐｳﾗ ﾀｸﾛｳ             神室産業                      1  4  

   9   426  2:34.26   今野  純 ２       ｺﾝﾉ ｼﾞｭﾝ             村山農業                      1  5  

  10   429  2:34.56   岡田 高明 １       ｵｶﾀﾞ ﾀｶｱｷ            村山農業                      2  5  

  11   504  2:44.11   東海林洸矢 ２       ﾄｳｶｲﾘﾝ ｺｳﾔ           神室産業                      2  6  

男子 最北  ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            5月 6日 11:06

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  3 440黒坂　洋平　２  新庄北       2:11.02
ｸﾛｻｶ ﾖｳﾍｲ       

  2  4 502須藤　征典　３  神室産業     2:11.06
ｽﾄｳ ﾏｻﾉﾘ        

  3  5 492東海林　真　３  北村山       2:26.29
ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾏｺﾄ      

  4  6 511三浦　拓朗　１  神室産業     2:28.43
ﾐｳﾗ ﾀｸﾛｳ        

  5  2 426今野　　純　２  村山農業     2:34.26
ｺﾝﾉ ｼ゙ｭﾝ        

  7 473中里　拓也　１  楯岡        DNS 
ﾅｶｻﾞﾄ ﾀｸﾔ       

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  4 439黒坂　浩平　２  新庄北       2:09.79
ｸﾛｻｶ ｺｳﾍｲ       

  2  2 415渡辺　　晃　２  東根工       2:17.46
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾗ       

  3  3 477那須　大輔　３  北村山       2:19.26
ﾅｽ ﾀ゙ｲｽｹ        

  4  6 471佐藤　祐児　１  楯岡         2:21.32
ｻﾄｳ ﾕｳｼ゙        

  5  7 429岡田　高明　１  村山農業     2:34.56
ｵｶﾀﾞ ﾀｶｱｷ       

  6  5 504東海林洸矢　２  神室産業     2:44.11
ﾄｳｶｲﾘﾝ ｺｳﾔ      

凡例: DNS:欠  場
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男子 最北  １５００ｍ 決勝                 5月 5日 12:15

決勝

順位ORD.No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  1 439黒坂　浩平　２  新庄北       4:23.52

ｸﾛｻｶ ｺｳﾍｲ       
  2  2 440黒坂　洋平　２  新庄北       4:26.51

ｸﾛｻｶ ﾖｳﾍｲ       
  3  4 434柿﨑　祐大　２  新庄北       4:40.38

ｶｷｻﾞｷ ﾕｳﾀ゙ｲ     
  4  3 506高橋　勝利　２  神室産業     4:41.83

ﾀｶﾊｼ ｶﾂﾄｼ       
  5 11 473中里　拓也　１  楯岡         4:44.19

ﾅｶｻﾞﾄ ﾀｸﾔ       
  6  8 471佐藤　祐児　１  楯岡         4:44.98

ｻﾄｳ ﾕｳｼ゙        
  7  5 477那須　大輔　３  北村山       4:45.30

ﾅｽ ﾀ゙ｲｽｹ        
  8 13 459松田　直明　１  新庄東       4:51.83

ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵｱｷ       
  9  9 492東海林　真　３  北村山       4:52.63

ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾏｺﾄ      
 10  6 505佐藤　　登　２  神室産業     5:00.36

ｻﾄｳ ﾉﾎ゙ﾙ        
 11 12 490星川　建弥　１  北村山       5:13.59

ﾎｼｶﾜ ﾀｹﾔ        
 12  7 412真木　幸志　３  東根工       5:34.43

ﾏｷ ﾋﾃ゙ﾕｷ        
 13 10 504東海林洸矢　２  神室産業     5:58.82

ﾄｳｶｲﾘﾝ ｺｳﾔ      

男子 最北  ５０００ｍ 決勝                 5月 6日 13:32

決勝

順位ORD.No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  5 437幅野　祐介　２  新庄北      17:42.80

ﾊﾊﾞﾉ ﾕｳｽｹ       
  2  3 432半田　　豊　３  新庄北      17:50.68

ﾊﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ        
  3  2 516安食　達也　２  新庄南      17:53.21

ｱｼﾞｷ ﾀﾂﾔ        
  4  7 491佐藤　友紀　３  北村山      17:54.66

ｻﾄｳ ﾕｳｷ         
  5  4 465寺尾　健二　３  楯岡        18:10.90

ﾃﾗｵ ｹﾝｼ゙        
  6  1 506高橋　勝利　２  神室産業    18:23.54

ﾀｶﾊｼ ｶﾂﾄｼ       
  7  6 505佐藤　　登　２  神室産業    18:33.06

ｻﾄｳ ﾉﾎ゙ﾙ        
  8  8 459松田　直明　１  新庄東      18:43.93

ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵｱｷ       
  9  9 490星川　建弥　１  北村山      19:11.24

ﾎｼｶﾜ ﾀｹﾔ        
 10 11 438星川　康明　２  新庄北      19:17.70

ﾎｼｶﾜ ｺｳﾒｲ       
 11 12 515矢口　靖士　１  神室産業    20:47.24

ﾔｸﾞﾁ ﾔｽｼ        
 12 10 460星川　和幸　１  新庄東      20:54.82

ﾎｼｶﾜ ｶｽ゙ﾕｷ      
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男子 最北  １１０ｍＨ 決勝                 5月 5日 10:18

決勝

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1  5 512高橋　勝士　１  神室産業    19.03
ﾀｶﾊｼ ｶﾂｼ        

  2  4 466本間　　渉　２  楯岡        19.34
ﾎﾝﾏ ﾜﾀﾙ         

  3 514大場　信吾　１  神室産業    DNS 
ｵｵﾊﾞ ｼﾝｺﾞ       

凡例: DNS:欠  場

男子 最北オープン  １１０ｍＨ 決勝                 5月 5日 10:18

決勝

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1  6 463後藤　隆宏　３  楯岡        17.63
ｺﾞﾄｳ ﾀｶﾋﾛ       

男子 最北  ３０００ｍＳＣ 決勝                 5月 5日 15:08

決勝

順位ORD.No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  5 437幅野　祐介　２  新庄北      10:51.34

ﾊﾊﾞﾉ ﾕｳｽｹ       
  2  4 516安食　達也　２  新庄南      10:51.55

ｱｼﾞｷ ﾀﾂﾔ        
  3  8 510佐藤　　晃　１  神室産業    11:16.83

ｻﾄｳ ｱｷﾗ         
  4  2 434柿﨑　祐大　２  新庄北      11:18.14

ｶｷｻﾞｷ ﾕｳﾀ゙ｲ     
  5  3 491佐藤　友紀　３  北村山      11:36.37

ｻﾄｳ ﾕｳｷ         
  6  1 438星川　康明　２  新庄北      11:47.04

ﾎｼｶﾜ ｺｳﾒｲ       
  7  7 511三浦　拓朗　１  神室産業    12:09.08

ﾐｳﾗ ﾀｸﾛｳ        
  8  6 515矢口　靖士　１  神室産業    12:27.52

ﾔｸﾞﾁ ﾔｽｼ        

凡例: DSQ: 失  格 ／ *W3:接地不良及屈膝

男子 最北  ５０００ｍＷ 決勝                 5月 5日 13:48

決勝

順位ORD.No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 10 478五十嵐将智　３  北村山            DSQ *W3 

ｲｶﾞﾗｼ ﾏｻﾄﾓ      

男子 最北  ４００ｍＨ 決勝                 5月 6日 12:24

決勝

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  4 466本間　　渉　２  楯岡        63.92

ﾎﾝﾏ ﾜﾀﾙ         
  2  5 493小沼　雅登　３  神室産業    66.63

ｺﾇﾏ ﾏｻﾄ         
  3  6 512高橋　勝士　１  神室産業    68.36

ﾀｶﾊｼ ｶﾂｼ        
  4  3 514大場　信吾　１  神室産業    73.51

ｵｵﾊﾞ ｼﾝｺﾞ       
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男子 最北  ４×１００ｍ 決勝                 5月 5日 15:41

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No.氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  4楯岡             463後藤　隆宏　３  ｺﾞﾄｳ ﾀｶﾋﾛ       43.70

ﾀﾃｵｶ             462高橋　信清　３  ﾀｶﾊｼ ﾉﾌ゙ｷﾖ      
 467池田遼太郎　２  ｲｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ     
 464清野　広大　３  ｾｲﾉ ｺｳﾀ゙ｲ       

  2  5神室産業         501森　　友樹　３  ﾓﾘ ﾕｳｷ          44.93
ｼﾝｼﾞｮｳｶﾑﾛｻﾝｷﾞｮｳ  503菅野　博之　２  ｽｶﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ       

 496櫻井　弘太　３  ｻｸﾗｲ ｺｳﾀ        
 494桂田　寛大　３  ｶﾂﾗﾀﾞ ﾋﾛｵ       

  3  3北村山           481木内　大輔　３  ｷﾅｲ ﾀ゙ｲｽｹ       48.83
ｷﾀﾑﾗﾔﾏ           476柴崎　達郎　３  ｼﾊﾞｻｷ ﾀﾂﾛｳ      

 482柴田　幸成　２  ｼﾊﾞﾀ ﾕｷﾅﾘ       
 479斉藤　　翼　３  ｻｲﾄｳ ﾂﾊ゙ｻ       

  6新庄北           430阿部慎太郎　３  ｱﾍﾞ ｼﾝﾀﾛｳ             DSQ *R2 
ｼﾝｼﾞｮｳｷﾀ         444富澤雄太郎　１  ﾄﾐｻﾜ ﾕｳﾀﾛｳ      

 441大場　雄太　２  ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾀ        
 435丹　　雄真　２  ﾀﾝ ﾕｳﾏ          

凡例: DSQ: 失  格 ／ *R2:ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ ２→３

男子 最北  ４×４００ｍ 決勝                 5月 6日 14:32

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No.氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  4楯岡             467池田遼太郎　２  ｲｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ      3:32.14

ﾀﾃｵｶ             464清野　広大　３  ｾｲﾉ ｺｳﾀ゙ｲ       
 463後藤　隆宏　３  ｺﾞﾄｳ ﾀｶﾋﾛ       
 462高橋　信清　３  ﾀｶﾊｼ ﾉﾌ゙ｷﾖ      

  2  5神室産業         494桂田　寛大　３  ｶﾂﾗﾀﾞ ﾋﾛｵ        3:35.76
ｼﾝｼﾞｮｳｶﾑﾛｻﾝｷﾞｮｳ  501森　　友樹　３  ﾓﾘ ﾕｳｷ          

 503菅野　博之　２  ｽｶﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ       
 497長瀬　　剛　３  ﾅｶﾞｾ ﾂﾖｼ        

  3  3新庄北           435丹　　雄真　２  ﾀﾝ ﾕｳﾏ           3:47.80
ｼﾝｼﾞｮｳｷﾀ         433鈴木　篤志　３  ｽｽﾞｷ ｱﾂｼ        

 441大場　雄太　２  ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾀ        
 439黒坂　浩平　２  ｸﾛｻｶ ｺｳﾍｲ       

  4  6北村山           481木内　大輔　３  ｷﾅｲ ﾀ゙ｲｽｹ        4:02.29
ｷﾀﾑﾗﾔﾏ           492東海林　真　３  ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾏｺﾄ      

 491佐藤　友紀　３  ｻﾄｳ ﾕｳｷ         
 477那須　大輔　３  ﾅｽ ﾀ゙ｲｽｹ        
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男子 最北  走高跳 決勝                 5月 5日　10:30

決勝

順位試順No.氏　名 所　属 1m551m601m651m701m751m80記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  2 501森　　友樹　３  神室産業    -  o  o  xo xo xxx1m75

ﾓﾘ ﾕｳｷ          
  2  1 487高橋　隆一　１  北村山      xxox/ 1m55

ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｲﾁ      

男子 最北  棒高跳 決勝                 5月 5日　10:30

決勝

順位試順No.氏　名 所　属 3m003m103m203m303m403m503m603m703m803m90記録 ｺﾒﾝﾄ
4m004m104m204m304m404m504m60

  1  5 461阿部　祐史　３  楯岡        -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4m40
ｱﾍﾞ ﾕｳｼ         -  -  o  -  xxo-  xxx

  2  4 483東海林　聖　２  北村山      -  -  -  -  -  -  -  -  o  o  4m20
ﾄｳｶｲﾘﾝ ｱｷﾗ      o  -  o  xxx

  3  2 475阿部慎太朗　１  楯岡        o  o  -  xo xxoxo xo xxx 3m60
ｱﾍﾞ ｼﾝﾀﾛｳ       

  4  1 470鈴木　　誠　１  楯岡        -  -  -  o  -  o  xxoxxx 3m60
ｽｽﾞｷ ﾏｺﾄ        

  5  3 489瀬川　　輝　１  北村山      -  -  -  o  -  o  xxx 3m50
ｾｶﾞﾜ ﾋｶﾙ        

男子 最北  走幅跳 決勝                 5月 5日　11:50

決勝

順位試順No.氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  8 496櫻井　弘太　３  神室産業      ×  6m11  6m17  ×  5m39  ×  6m17

ｻｸﾗｲ ｺｳﾀ         0.0+0.2 +0.9 +0.2
  2  7 495柿崎　悠太　３  神室産業      ×  5m57  4m87  ×  ×  ×  5m57

ｶｷｻﾞｷ ﾕｳﾀ       +0.3+0.4 +0.3
  3  4 443小野　譲太　１  新庄北        ×  ×  5m38  ×  ×  ×  5m38

ｵﾉ ｼ゙ｮｳﾀ        +2.1 +2.1
  4  2 401阿部　義人　３  東根工        4m69  ×  4m61  4m47  4m72  4m97  4m97

ｱﾍﾞ ﾖｼﾋﾄ        +0.7 +0.1+0.3-0.2+0.3+0.3
  5  3 472松田　　潤　１  楯岡          ×  4m53  4m05  4m34  4m26  4m11  4m53

ﾏﾂﾀﾞ ｼﾞｭﾝ       +2.3+2.3+1.9-0.9-0.2+2.3
  6  1 486板垣　圭祐　１  北村山        ×  ×  3m94  ×  ×  3m84  3m94

ｲﾀｶﾞｷ ｹｲｽｹ      +0.6 -0.9+0.6
  5 481木内　大輔　３  北村山        ×  ×  × NM  

ｷﾅｲ ﾀ゙ｲｽｹ       
  6 403高橋　　光　３  東根工      DNS 

ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾙ        

凡例: NM : 記録なし ／ DNS:欠  場

男子 最北オープン  走幅跳 決勝                 5月 5日　11:50

決勝

順位試順No.氏　名 所　属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  1 463後藤　隆宏　３  楯岡          5m80  6m07  5m97  6m07

ｺﾞﾄｳ ﾀｶﾋﾛ        0.0+1.5-0.9+1.5
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男子 最北  円盤投 決勝                 5月 5日　13:30

決勝

順位試順No.氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  1 474今野　拓磨　１  楯岡         32m99   ×  36m24  × 36m24

ｺﾝﾉ ﾀｸﾏ         
  2  6 480須藤　英之　３  北村山       27m53 28m06   × 28m06

ｽﾄｳ ﾋﾃ゙ﾕｷ       
  3  4 436中川　直希　２  新庄北        ×  27m66   ×  27m66

ﾅｶｶﾞﾜ ﾅｵｷ       
  4  3 405石川　雄大　３  東根工       25m77   × 25m77

ｲｼｶﾜ ﾕｳﾀ゙ｲ      
  5  5 411柴崎　　徹　３  東根工       22m65 23m69  ×  × 23m69

ｼﾊﾞｻｷ ﾄｵﾙ       
  6  7 406佐直　達也　３  東根工       23m56  23m56

ｻｼﾞｷ ﾀﾂﾔ        
  7  8 470鈴木　　誠　１  楯岡          × 14m16  20m57 20m57

ｽｽﾞｷ ﾏｺﾄ        
  8  2 513阿部　幸一　１  神室産業     13m96   ×  13m96

ｱﾍﾞ ｺｳｲﾁ        

男子 最北  三段跳 決勝                 5月 6日　12:05

決勝

順位試順No.氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  2 499庭崎　孝平　３  神室産業     11m70 11m72 11m59 11m62 12m32  × 12m32

ﾆﾜｻｷ ｺｳﾍｲ       +1.9+4.0+5.4+2.9+3.3 +3.3
  2  1 407佐藤　祐司　３  東根工       10m92 11m28  ×  ／  11m28

ｻﾄｳ ﾕｳｼ゙        +4.6+3.0 +3.0

男子 最北  砲丸投 決勝                 5月 6日　10:00

決勝

順位試順No.氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  9 479斉藤　　翼　３  北村山       13m76  × 13m74 13m85  × 13m81 13m85NGR 

ｻｲﾄｳ ﾂﾊ゙ｻ       
  2  8 442東海林　優　２  新庄北       11m47   × 11m39  × 11m47

ﾄｳｶｲﾘﾝ ｽｸ゙ﾙ     
  3  7 457冨樫　隆太　２  新庄東       10m43  10m43

ﾄｶﾞｼ ﾘｭｳﾀ       
  4  6 431早坂　恭輔　３  新庄北       10m20  10m26  ／  10m26

ﾊﾔｻｶ ｷｮｳｽｹ      
  5  1 418天野　哲郎　１  東根工        9m53   9m64  ×   9m64

ｱﾏﾉ ﾃﾂﾛｳ        
  6  5 455加賀　　翼　３  新庄東        8m42  8m89  9m09  9m25   9m25

ｶｶﾞ ﾂﾊﾞｻ        
  7  3 408下河邉和雅　３  東根工        7m75  8m30   8m40  ×  8m41  8m41

ｼﾓｶﾜﾍﾞ ｶｽﾞﾏｻ    
  2 458斉藤　　淳　２  新庄東      DNS 

ｻｲﾄｳ ｼ゙ｭﾝ       
  4 508土田　竜太　３  神室産業    DNS 

ﾂﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾀ       

凡例: NGR: 大会新記録 ／ DNS:欠  場
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男子 最北  ハンマー投 決勝                 5月 5日　12:30

決勝

順位試順No.氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  2 479斉藤　　翼　３  北村山       22m18   ×   × 22m18

ｻｲﾄｳ ﾂﾊ゙ｻ       
  2  3 498田中　　純　３  神室産業      ×  ×  × 20m26   × 20m26

ﾀﾅｶ ｼ゙ｭﾝ        
  3  1 513阿部　幸一　１  神室産業     12m89  12m89

ｱﾍﾞ ｺｳｲﾁ        

男子 最北  やり投 決勝                 5月 6日　12:05

決勝

順位試順No.氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 11 479斉藤　　翼　３  北村山       52m37  53m92 53m92

ｻｲﾄｳ ﾂﾊ゙ｻ       
  2 10 431早坂　恭輔　３  新庄北       48m07  48m07

ﾊﾔｻｶ ｷｮｳｽｹ      
  3  9 436中川　直希　２  新庄北       39m27   ×  39m27

ﾅｶｶﾞﾜ ﾅｵｷ       
  4  8 495柿崎　悠太　３  神室産業     38m33  39m04 39m04

ｶｷｻﾞｷ ﾕｳﾀ       
  5  3 484菅野　直人　１  北村山       30m16  36m36  36m36

ｽｶﾞﾉ ﾅｵﾄ        
  6  4 442東海林　優　２  新庄北       27m65   × 32m40  × 32m40

ﾄｳｶｲﾘﾝ ｽｸ゙ﾙ     
  7  5 458斉藤　　淳　２  新庄東        × 26m66   ×  ×  26m66

ｻｲﾄｳ ｼ゙ｭﾝ       
  8  1 485内喜　浩文　１  北村山        × 22m63  ×   × 25m26 25m26

ﾅｲｷ ﾋﾛﾌﾐ        
  9  2 427髙橋　大地　１  村山農業     19m91  19m91

ﾀｶﾊｼ ﾀ゙ｲﾁ       
  6 508土田　竜太　３  神室産業    DNS 

ﾂﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾀ       
  7 500大場　裕也　３  神室産業    DNS 

ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾔ        

凡例: DNS:欠  場

男子 最北オープン  やり投 決勝                 5月 6日　12:05

決勝

順位試順No.氏　名 所　属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  1 463後藤　隆宏　３  楯岡         38m75  38m75

ｺﾞﾄｳ ﾀｶﾋﾛ       
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女子 １００ｍ予選総合リスト      2組3着＋2 

順位  No.   タイム   風    氏   名             氏名ｶﾅ               所属団体             組 順 Qq 備考 

   1   235    13.41  +0.0  伊藤 博実 ２       ｲﾄｳ ﾋﾛﾐ              楯岡                   1  1 Q   

   2   215    13.54  +0.0  江口しのぶ ３       ｴｸﾞﾁ ｼﾉﾌﾞ            新庄南                 1  2 Q   

   3   219    13.74  +0.3  栗田あゆみ ２       ｸﾘﾀ ｱﾕﾐ              新庄南                 2  1 Q   

   4   234    13.80  +0.3  佐藤  優 ３       ｻﾄｳ ﾕｳ               楯岡                   2  2 Q   

   5   222    13.86  +0.3  大山  香 ２       ｵｵﾔﾏ ｶｵﾘ             新庄南                 2  3 Q   

   6   238    13.99  +0.0  奥山ことは ２       ｵｸﾔﾏ ｺﾄﾊ             楯岡                   1  3 Q   

   7   245    14.00  +0.3  相馬友利恵 ２       ｿｳﾏ ﾕﾘｴ              神室産業               2  4     

   8   243    14.64  +0.0  笠原ひかる ２       ｶｻﾊﾗ ﾋｶﾙ             北村山                 1  4     

   9   246    14.80  +0.0  柏倉あゆみ ２       ｶｼﾜｸﾞﾗ ｱﾕﾐ           神室産業               1  5     

  10   228    16.08  +0.3  渡邉美智子 ３       ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾁｺ            新庄東                 2  5     

  11   248    16.99  +0.0  佐藤 志保 １       ｻﾄｳ ｼﾎ               神室産業               1  6     

 

女子 最北  １００ｍ 予選(2-3+2)          5月 5日 11:45
決勝                 5月 5日 14:40

予選(2組3着+2)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風: 0.0 1組

  1  4 235伊藤　博実　２  楯岡        13.41Q
ｲﾄｳ ﾋﾛﾐ         

  2  5 215江口しのぶ　３  新庄南      13.54Q
ｴｸﾞﾁ ｼﾉﾌ゙       

  3  3 238奥山ことは　２  楯岡        13.99Q
ｵｸﾔﾏ ｺﾄﾊ        

  4  2 243笠原ひかる　２  北村山      14.64q
ｶｻﾊﾗ ﾋｶﾙ        

  5  6 246柏倉あゆみ　２  神室産業    14.80
ｶｼﾜｸﾞﾗ ｱﾕﾐ      

  6  7 248佐藤　志保　１  神室産業    16.99
ｻﾄｳ ｼﾎ          

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風:+0.3 2組

  1  5 219栗田あゆみ　２  新庄南      13.74Q
ｸﾘﾀ ｱﾕﾐ         

  2  4 234佐藤　　優　３  楯岡        13.80Q
ｻﾄｳ ﾕｳ          

  3  6 222大山　　香　２  新庄南      13.86Q
ｵｵﾔﾏ ｶｵﾘ        

  4  3 245相馬友利恵　２  神室産業    14.00q
ｿｳﾏ ﾕﾘｴ         

  5  2 228渡邉美智子　３  新庄東      16.08
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾁｺ       

決勝

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.5

  1  5 235伊藤　博実　２  楯岡        13.07
ｲﾄｳ ﾋﾛﾐ         

  2  4 215江口しのぶ　３  新庄南      13.29
ｴｸﾞﾁ ｼﾉﾌ゙       

  3  3 234佐藤　　優　３  楯岡        13.49
ｻﾄｳ ﾕｳ          

  4  6 219栗田あゆみ　２  新庄南      13.57
ｸﾘﾀ ｱﾕﾐ         

  5  2 222大山　　香　２  新庄南      13.70
ｵｵﾔﾏ ｶｵﾘ        

  6  7 238奥山ことは　２  楯岡        13.76
ｵｸﾔﾏ ｺﾄﾊ        

  7  8 245相馬友利恵　２  神室産業    13.91
ｿｳﾏ ﾕﾘｴ         

  8  1 243笠原ひかる　２  北村山      14.57
ｶｻﾊﾗ ﾋｶﾙ        
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女子 ２００ｍタイムレース結果表      全2組 

順位  No.   タイム   風     氏   名           氏名ｶﾅ              所属団体                    組 順 備考 

   1   235    28.42  -3.0  伊藤 博実 ２       ｲﾄｳ ﾋﾛﾐ              楯岡                        1  1  

   2   219    29.52  -3.0  栗田あゆみ ２       ｸﾘﾀ ｱﾕﾐ              新庄南                      1  2  

   3   245    29.79  -3.5  相馬友利恵 ２       ｿｳﾏ ﾕﾘｴ              神室産業                    2  1  

   4   243    30.84  -3.0  笠原ひかる ２       ｶｻﾊﾗ ﾋｶﾙ             北村山                      1  3  

   5   246    32.82  -3.0  柏倉あゆみ ２       ｶｼﾜｸﾞﾗ ｱﾕﾐ           神室産業                    1  4  

   6   226    32.98  -3.5  笠原  彩 １       ｶｻﾊﾗ  ｱﾔ             新庄南                      2  2  

   7   242    33.87  -3.5  高橋 侑希 １       ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ             楯岡                        2  3  

   8   248    36.11  -3.5  佐藤 志保 １       ｻﾄｳ ｼﾎ               神室産業                    2  4  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

女子 最北  ４００ｍ 決勝                 5月 5日 13:34

決勝

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  4 234佐藤　　優　３  楯岡        62.00

ｻﾄｳ ﾕｳ          
  2  3 213黒坂　直美　１  新庄北      76.93

ｸﾛｻｶ ﾅｵﾐ        
  3  6 241佐竹　史帆　１  楯岡        76.99

ｻﾀｹ ｼﾎ          
  5 216山石　　舞　３  新庄南      DNS 

ﾔﾏｲｼ ﾏｲ         

凡例: DNS:欠  場

女子 最北  ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            5月 6日 10:28

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.0 1組

  1  4 235伊藤　博実　２  楯岡        28.42
ｲﾄｳ ﾋﾛﾐ         

  2  2 219栗田あゆみ　２  新庄南      29.52
ｸﾘﾀ ｱﾕﾐ         

  3  5 243笠原ひかる　２  北村山      30.84
ｶｻﾊﾗ ﾋｶﾙ        

  4  6 246柏倉あゆみ　２  神室産業    32.82
ｶｼﾜｸﾞﾗ ｱﾕﾐ      

  3 216山石　　舞　３  新庄南      DNS 
ﾔﾏｲｼ ﾏｲ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.5 2組

  1  3 245相馬友利恵　２  神室産業    29.79
ｿｳﾏ ﾕﾘｴ         

  2  5 226笠原　　彩　１  新庄南      32.98
ｶｻﾊﾗ  ｱﾔ        

  3  6 242高橋　侑希　１  楯岡        33.87
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ        

  4  4 248佐藤　志保　１  神室産業    36.11
ｻﾄｳ ｼﾎ          

  2 239井上　　香　１  楯岡        DNS 
ｲﾉｳｴ ｶｵﾘ        

凡例: DNS:欠  場

女子 最北  ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            5月 6日 11:38

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  6 231西塚　　陽　３  楯岡         2:42.85
ﾆｼﾂﾞｶ ﾐﾅﾐ       

  2  4 236間宮　　恵　２  楯岡         2:43.64
ﾏﾐﾔ ﾒｸ゙ﾐ        

  3  5 211大澤　真実　１  新庄北       2:49.25
ｵｵｻﾜ ﾏﾐ         

  4  3 205柿崎穂那美　２  新庄北       2:54.83
ｶｷｻﾞｷ ﾎﾅﾐ       

  2 224和田　　佳　１  新庄南      DNS 
ﾜﾀﾞ  ｹｲ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  5 225桜本　恵里　１  新庄南       2:45.67
ｻｸﾗﾓﾄ  ｴﾘ       

  2  4 244菅井　美和　２  北村山       2:53.83
ｽｶﾞｲ ﾐﾜ         

  3  3 213黒坂　直美　１  新庄北       3:10.87
ｸﾛｻｶ ﾅｵﾐ        

  4  6 247伊藤　恵梨　１  神室産業     3:19.33
ｲﾄｳ ｴﾘ          

  2 240近藤　春香　１  楯岡        DNS 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾊﾙｶ       

凡例: DNS:欠  場
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女子 最北  １５００ｍ 決勝                 5月 5日 12:36

決勝

順位ORD.No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  1 206吉田　美里　２  新庄北       5:19.88

ﾖｼﾀﾞ ﾐｻﾄ        
  2  4 236間宮　　恵　２  楯岡         5:23.70

ﾏﾐﾔ ﾒｸ゙ﾐ        
  3  2 220外﨑　理紗　２  新庄南       5:25.40

ﾄﾉｻｷ ﾘｻ         
  4  5 230太田めぐみ　３  楯岡         5:32.61

ｵｵﾀ ﾒｸ゙ﾐ        
  5 10 225桜本　恵里　１  新庄南       5:37.89

ｻｸﾗﾓﾄ  ｴﾘ       
  6 11 249阿部　由麻　１  神室産業     5:45.91

ｱﾍﾞ ﾕﾏ          
  7  7 211大澤　真実　１  新庄北       5:50.71

ｵｵｻﾜ ﾏﾐ         
  8  6 224和田　　佳　１  新庄南       5:55.75

ﾜﾀﾞ  ｹｲ         
  9  8 244菅井　美和　２  北村山       5:56.67

ｽｶﾞｲ ﾐﾜ         
 10  3 205柿崎穂那美　２  新庄北       6:11.22

ｶｷｻﾞｷ ﾎﾅﾐ       
 11  9 247伊藤　恵梨　１  神室産業     6:42.29

ｲﾄｳ ｴﾘ          

女子 最北  １００ｍＨ 決勝                 5月 5日 10:39

決勝

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1  5 237鈴木名津美　２  楯岡        17.88
ｽｽﾞｷ ﾅﾂﾐ        

  2  4 215江口しのぶ　３  新庄南      18.57
ｴｸﾞﾁ ｼﾉﾌ゙       

  3  3 233寺崎いづみ　３  楯岡        18.72
ﾃﾗｻｷ ｲﾂ゙ﾐ       

  4  7 241佐竹　史帆　１  楯岡        20.89
ｻﾀｹ ｼﾎ          

  2 229黒坂　愛里　１  新庄東      DNS 
ｸﾛｻｶ ｱｲﾘ        

  6 204鈴木　　愛　２  新庄北      DNS 
ｽｽﾞｷ ｱｲ         

凡例: DNS:欠  場

女子 最北  ３０００ｍ 決勝                 5月 6日 12:39

決勝

順位ORD.No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 14 206吉田　美里　２  新庄北      11:41.49

ﾖｼﾀﾞ ﾐｻﾄ        
  2 15 220外﨑　理紗　２  新庄南      11:48.23

ﾄﾉｻｷ ﾘｻ         
  3 18 230太田めぐみ　３  楯岡        12:21.74

ｵｵﾀ ﾒｸ゙ﾐ        
  4 19 249阿部　由麻　１  神室産業    12:42.39

ｱﾍﾞ ﾕﾏ          
  5 16 224和田　　佳　１  新庄南      13:17.37

ﾜﾀﾞ  ｹｲ         
 17 208遠藤　紗代　２  新庄北      DNS 

ｴﾝﾄﾞｳ ｻﾖ        
 20 225桜本　恵里　１  新庄南      DNS 

ｻｸﾗﾓﾄ  ｴﾘ       

凡例: DNS:欠  場
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女子 最北  ４×１００ｍ 決勝                 5月 5日 15:59

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No.氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  3楯岡             238奥山ことは　２  ｵｸﾔﾏ ｺﾄﾊ        51.98

ﾀﾃｵｶ             235伊藤　博実　２  ｲﾄｳ ﾋﾛﾐ         
 237鈴木名津美　２  ｽｽﾞｷ ﾅﾂﾐ        
 234佐藤　　優　３  ｻﾄｳ ﾕｳ          

  2  4新庄南           219栗田あゆみ　２  ｸﾘﾀ ｱﾕﾐ         53.23
ｼﾝｼﾞｮｳﾐﾅﾐ        215江口しのぶ　３  ｴｸﾞﾁ ｼﾉﾌ゙       

 217中嶋　智美　３  ﾅｶｼﾞﾏ ﾄﾓﾐ       
 222大山　　香　２  ｵｵﾔﾏ ｶｵﾘ        

女子 最北  ４００ｍＨ 決勝                 5月 6日 12:07

決勝

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  3 204鈴木　　愛　２  新庄北      73.95NGR 

ｽｽﾞｷ ｱｲ         
  2  5 215江口しのぶ　３  新庄南      75.63

ｴｸﾞﾁ ｼﾉﾌ゙       
  3  4 233寺崎いづみ　３  楯岡        80.27

ﾃﾗｻｷ ｲﾂ゙ﾐ       

凡例: NGR: 大会新記録

女子 最北  ４×４００ｍ 決勝                 5月 6日 14:06

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No.氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  4楯岡             238奥山ことは　２  ｵｸﾔﾏ ｺﾄﾊ         4:33.17

ﾀﾃｵｶ             234佐藤　　優　３  ｻﾄｳ ﾕｳ          
 233寺崎いづみ　３  ﾃﾗｻｷ ｲﾂ゙ﾐ       
 237鈴木名津美　２  ｽｽﾞｷ ﾅﾂﾐ        

  2  3新庄北           204鈴木　　愛　２  ｽｽﾞｷ ｱｲ          4:59.45
ｼﾝｼﾞｮｳｷﾀ         206吉田　美里　２  ﾖｼﾀﾞ ﾐｻﾄ        

 205柿崎穂那美　２  ｶｷｻﾞｷ ﾎﾅﾐ       
 203小野　　悠　３  ｵﾉ ﾊﾙｶ          
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女子 最北オープン  棒高跳 決勝                 5月 5日　10:30

決勝

順位試順No.氏　名 所　属 2m302m402m502m602m702m802m903m003m103m20記録 ｺﾒﾝﾄ
3m30

  1  2 232森谷　紀子　３  楯岡        -  -  -  -  -  o  -  xo o  xo 3m20
ﾓﾘﾔ ﾉﾘｺ         xxx

  1 242高橋　侑希　１  楯岡        xxx NM  
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ        

凡例: NM : 記録なし

女子 最北  走高跳 決勝                 5月 6日　12:00

決勝

順位試順No.氏　名 所　属 1m201m251m301m351m401m45記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  2 222大山　　香　２  新庄南      -  -  o  o  o  xxx1m40

ｵｵﾔﾏ ｶｵﾘ        
  2  1 221横山　　恵　２  新庄南      o  o  xo xxoxxx 1m35

ﾖｺﾔﾏ ﾒｸ゙ﾐ       

女子 最北  走幅跳 決勝                 5月 6日　10:00

決勝

順位試順No.氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  4 217中嶋　智美　３  新庄南        ×  4m77  4m77  3m84  4m71  ×  4m77

ﾅｶｼﾞﾏ ﾄﾓﾐ       +1.4+2.5+4.8+2.6 +1.4
  2  6 204鈴木　　愛　２  新庄北        ×  ×  4m67  4m60  4m47  4m61  4m67

ｽｽﾞｷ ｱｲ         +3.4+2.0+1.2+1.3+3.4
  3  3 238奥山ことは　２  楯岡          4m47  4m50  4m41  4m29  4m33  4m16  4m50

ｵｸﾔﾏ ｺﾄﾊ        +2.1+2.9+2.8+0.4+1.2+1.3+2.9
  4  1 239井上　　香　１  楯岡          4m29  4m34  4m27  4m07  4m49  ×  4m49

ｲﾉｳｴ ｶｵﾘ        +3.5+1.8+1.7-0.1+2.6 +2.6
  5  2 226笠原　　彩　１  新庄南        －  ×  3m31  3m17  3m15  3m50  3m50

ｶｻﾊﾗ  ｱﾔ        +2.7+1.7-0.1+3.3+3.3
  5 232森谷　紀子　３  楯岡        DNS 

ﾓﾘﾔ ﾉﾘｺ         

凡例: DNS:欠  場
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女子 最北  円盤投 決勝                 5月 5日　13:30

決勝

順位試順No.氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  3 218岸　真貴子　２  新庄南       27m61  27m61

ｷｼ ﾏｷｺ          
  2  2 207小野ちひろ　２  新庄北       25m84  27m14  × 27m14

ｵﾉ ﾁﾋﾛ          
  3  1 223小田嶋　渚　２  新庄南       19m60  22m08  × 22m08

ｵﾀﾞｼﾏ ﾅｷ゙ｻ      

女子 最北  砲丸投 決勝                 5月 6日　10:00

決勝

順位試順No.氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  6 203小野　　悠　３  新庄北       10m11  10m11

ｵﾉ ﾊﾙｶ          
  2  3 218岸　真貴子　２  新庄南        7m52  8m33   8m35  8m35

ｷｼ ﾏｷｺ          
  3  4 207小野ちひろ　２  新庄北        8m10  ×  ×   8m34   8m34

ｵﾉ ﾁﾋﾛ          
  4  1 223小田嶋　渚　２  新庄南        7m64  7m88   8m17   8m17

ｵﾀﾞｼﾏ ﾅｷ゙ｻ      
  5  5 222大山　　香　２  新庄南        6m56  6m78   6m82  ／   6m82

ｵｵﾔﾏ ｶｵﾘ        
  6  2 209清藤　麻美　１  新庄北        5m48  5m48   5m44  5m46  5m48

ｾｲﾄｳ ｱｻﾐ        

女子 最北  やり投 決勝                 5月 6日　12:05

決勝

順位試順No.氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  7 203小野　　悠　３  新庄北       28m87  31m78 31m78

ｵﾉ ﾊﾙｶ          
  2  6 223小田嶋　渚　２  新庄南       29m73  29m73

ｵﾀﾞｼﾏ ﾅｷ゙ｻ      
  3  5 227橋本　美希　３  真室川       26m31  26m31

ﾊｼﾓﾄ ﾐｷ         
  4  4 218岸　真貴子　２  新庄南        ×  × 10m69 21m12  ×  21m12

ｷｼ ﾏｷｺ          
  5  1 209清藤　麻美　１  新庄北        ×  ×  5m87 17m17   × 17m17

ｾｲﾄｳ ｱｻﾐ        
  6  3 214清藤　奈穂　１  新庄北       14m19   ×  ×  ×  × 14m19

ｾｲﾄｳ ﾅﾎ         
  7  2 226笠原　　彩　１  新庄南        ×  ×  6m31 11m94  ×  × 11m94

ｶｻﾊﾗ  ｱﾔ        




